
 

 

UCHWAŁA NR XI/78/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/10/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 stycznia 2016 roku 

w sprawie opłaty miejscowej zmienionej uchwałą nr LXXIV/151/2022 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 

30 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/10/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie opłaty 

miejscowej zmienionej uchwałą Nr LXXIV/151/2022 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 30 listopada 2022 r. 

§ 2. otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 3,30 zł od jednej osoby za każdą 

rozpoczętą dobę pobytu.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Giżycku 

Małgorzata Czopińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5524


		2024-12-09T08:19:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




